

GO INFRA			GOINFRA																		07/07/2025	
			DPJ - DIRETORIA DE PROJETOS RODOVIÁRIOS																			
			CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO - Obras de Duplicação Rodoviária																			
1 - OBJETO: Elaboração dos Projetos Rodoviários de Duplicação																						
2 - GRUPO: D25.6																						
3 - EXTENSÃO TOTAL: 44,51 km																						
4 - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (*) - GO-507: FIM DO PERÍMETRO URBANO (RIO QUENTE)/ ENTR. BR-490/GO-213																						
ITEM	SERVIÇO		PREÇO TOTAL (km)	1 - 30		31 - 60		61 - 90		91 - 120		121 - 150		151-180		181 - 210		211 - 230		231 - 240		
				%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	
1	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Planejamento Inicial)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 57.321,19	100	R\$ 57.321,19																	
2	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Conclusão)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 229.284,77			100	R\$ 229.284,77															
3	2ª ETAPA (Estudos de Greide)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 114.642,39					100	R\$ 114.642,39													
4		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.205,83					100	R\$ 3.205,83													
5		Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 229.284,77								100	R\$ 229.284,77										
6	3ª ETAPA (Estudos Complementares)	Sondagens para OAE	R\$ 85.711,03						50	R\$ 42.855,52	50	R\$ 42.855,52										
7		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.205,83								100	R\$ 3.205,83										
8	4ª ETAPA (Minutas de Projeto)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 343.927,16													100	R\$ 343.927,16					
9		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 14.426,21													100	R\$ 14.426,21					
10	5ª ETAPA (Compatibilização)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 57.321,19															100	R\$ 57.321,19			
11		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 8.014,56															100	R\$ 8.014,56			
12	APROVAÇÃO	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 114.642,39																100	R\$ 114.642,39		
13		Sondagens para OAE	R\$ 9.523,45																100	R\$ 9.523,45		
14		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.205,83																100	R\$ 3.205,83		
TOTAL			R\$ 1.273.716,58																			
TOTAL MENSAL				4,5%	R\$ 57.321,19	18,0%	R\$ 229.284,77	9,3%	R\$ 117.848,21	3,4%	R\$ 42.855,52	21,6%	R\$ 275.346,11	0,0%	R\$ 0,00	28,1%	R\$ 358.353,37	5,1%	R\$ 65.335,76	10,0%	R\$ 127.371,66	
TOTAL ACUMULADO DO TRECHO				4,5%	R\$ 57.321,19	22,5%	R\$ 286.605,96	31,8%	R\$ 404.454,17	35,1%	R\$ 447.309,69	56,7%	R\$ 722.655,80	56,7%	R\$ 722.655,80	84,9%	R\$ 1.081.009,17	90,0%	R\$ 1.146.344,92	100,0%	R\$ 1.273.716,58	
TOTAL ACUMULADO DO CONTRATO				1,5%	R\$ 57.321,19	7,7%	R\$ 286.605,96	10,9%	R\$ 404.454,17	12,1%	R\$ 447.309,69	19,5%	R\$ 722.655,80	19,5%	R\$ 722.655,80	29,2%	R\$ 1.081.009,17	31,0%	R\$ 1.146.344,92	34,4%	R\$ 1.273.716,58	
5 - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (*) - GO-194: ENTRADA DE PORTELÂNDIA/ ENTR. BR-364																						
ITEM	SERVIÇO		PREÇO TOTAL (km)	1 - 30		31 - 60		61 - 90		91 - 120		121 - 150		151-180		181 - 210		211 - 230		231 - 240		
				%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	
1	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Planejamento Inicial)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 21.154,25	100	R\$ 21.154,25																	
2	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Conclusão)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 84.617,00			100	R\$ 84.617,00															
3	2ª ETAPA (Estudos de Greide)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 42.308,50					100	R\$ 42.308,50													
5	3ª ETAPA (Estudos Complementares)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 84.617,00									100	R\$ 84.617,00									
8	4ª ETAPA (Minutas de Projeto)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 126.925,50													100	R\$ 126.925,50					
10	5ª ETAPA (Compatibilização)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 21.154,25															100	R\$ 21.154,25			
12	APROVAÇÃO	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 42.308,50																100	R\$ 42.308,50		
TOTAL			R\$ 423.084,99																			
TOTAL MENSAL				5,0%	R\$ 21.154,25	20,0%	R\$ 84.617,00	10,0%	R\$ 42.308,50	0,0%	R\$ 0,00	20,0%	R\$ 84.617,00	0,0%	R\$ 0,00	30,0%	R\$ 126.925,50	5,0%	R\$ 21.154,25	10,0%	R\$ 42.308,50	
TOTAL ACUMULADO DO TRECHO				5,0%	R\$ 21.154,25	25,0%	R\$ 105.771,25	35,0%	R\$ 148.079,75	35,0%	R\$ 148.079,75	55,0%	R\$ 232.696,74	55,0%	R\$ 232.696,74	85,0%	R\$ 359.622,24	90,0%	R\$ 380.776,49	100,0%	R\$ 423.084,99	
TOTAL ACUMULADO DO CONTRATO				35,0%	R\$ 1.294.870,83	37,3%	R\$ 1.379.487,83	38,4%	R\$ 1.421.796,33	38,4%	R\$ 1.421.796,33	40,7%	R\$ 1.506.413,32	40,7%	R\$ 1.506.413,32	44,1%	R\$ 1.633.338,82	44,7%	R\$ 1.654.493,07	45,9%	R\$ 1.696.801,57	
6 - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (*) - GO-330: CATALÃO/ TRÊS RANCHOS																						
ITEM	SERVIÇO		PREÇO TOTAL (km)	1 - 30		31 - 60		61 - 90		91 - 120		121 - 150		151-180		181 - 210		211 - 230		231 - 240		
				%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	%	[R\$]	
1	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Planejamento Inicial)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 93.565,90	100	R\$ 93.565,90																	
2	1ª ETAPA (Estudos Iniciais - Conclusão)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 374.263,61			100	R\$ 374.263,61															
3	2ª ETAPA (Estudos de Greide)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 187.131,80					100	R\$ 187.131,80													
4		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.663,80					100	R\$ 3.663,80													
5		Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 374.263,61									100	R\$ 374.263,61									
6	3ª ETAPA (Estudos Complementares)	Sondagens para OAE	R\$ 86.020,45						50	R\$ 43.010,23	50	R\$ 43.010,23										
7		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.663,80								100	R\$ 3.663,80										
8	4ª ETAPA (Minutas de Projeto)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 561.395,41													100	R\$ 561.395,41					
9		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 16.487,10													100	R\$ 16.487,10					
10	5ª ETAPA (Compatibilização)	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 93.565,90															100	R\$ 93.565,90			
11		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 9.159,50															100	R\$ 9.159,50			
12	APROVAÇÃO	Projeto Rodoviário - Duplicação	R\$ 187.131,80																100	R\$ 187.131,80		
13		Sondagens para OAE	R\$ 9.557,83																100	R\$ 9.557,83		
14		Projeto Estrutural de OAE	R\$ 3.663,80																100	R\$ 3.663,80		
TOTAL			R\$ 2.003.534,31																			
TOTAL MENSAL				4,7%	R\$ 93.565,90	18,7%	R\$ 374.263,61	9,5%	R\$ 190.795,60	2,1%	R\$ 43.010,23	21,0%	R\$ 420.937,63	0,0%	R\$ 0,00	28,8%	R\$ 577.882,51	5,1%	R\$ 102.725,40	10,0%	R\$ 200.353,43	
TOTAL ACUMULADO DO TRECHO				4,7%	R\$ 93.565,90	23,4%	R\$ 467.829,51	32,9%	R\$ 658.625,11	35,0%	R\$ 701.635,34	56,0%	R\$ 1.122.572,97	56,0%	R\$ 1.122.572,97	84,9%	R\$ 1.700.455,48	90,0%	R\$ 1.803.180,88	100,0%	R\$ 2.003.534,31	
TOTAL ACUMULADO DO CONTRATO				48,4%	R\$ 1.790.367,47	58,5%	R\$ 2.164.631,08	63,7%	R\$ 2.355.426,68	64,8%	R\$ 2.398.436,91	76,2%	R\$ 2.819.374,54	76,2%	R\$ 2.819.374,54	91,8%	R\$ 3.397.257,05	94,6%	R\$ 3.499.982,45	100,0%	R\$ 3.700.335,88	